

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA EL LISTADO DE PERSONAS MIEMBROS DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN Y VALORACIÓN DE LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE UNA O UN RESPONSABLE COMERCIAL EVENTOS DEL DEPARTAMENTO DE PATROCINIO INSTITUCIONAL Y EVENTOS DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P., CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (30/2024)

- 1.- En relación a la "Convocatoria de proceso selectivo para la contratación como personal laboral temporal de una o un Responsable comercial Eventos del Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (30/2024)" y de acuerdo con la Base Sexta de dicha convocatoria, se procede a publicar la composición del Tribunal de Selección y Valoración de la misma.
 - 1.- El Tribunal de Selección y Valoración estará compuesto por:
 - D. Borja Ezcurra Vacas, *Director General Adjunto de la Fundación del Teatro Real, F.S.P.,* o persona que legalmente le sustituya.
 - Dña. Macarena de la Figuera Vargas, *Directora del Departamento de Patrocinio Institucional y Eventos de la Fundación del Teatro Real, F.S.P.,* o persona que legalmente la sustituya.
 - D. Hugo de Santos Migueláñez, *Administrativo del Departamento de Recursos Humanos de la Fundación del Teatro Real, F.S.P.,* o persona que legalmente le sustituya.

Observadores designados por el Comité de Empresa (con voz y con voto):

- Dña. Nidia Ruiz Escudero, Vocal del Comité de empresa o persona que legalmente la sustituya
- D. José Luis Estévez Recio, Vocal del Comité de empresa o persona que legalmente le sustituya

Secretario (con voz y sin voto):

• Dña. Carmen Imaz, *Responsable de Adquisición de Talento del Departamento de Recursos Humanos de la Fundación del Teatro Real FSP*, o persona que legalmente la sustituya.

Madrid, a 21 de noviembre de 2024

LA SECRETARIA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL

Carmen Sanabria Pérez